平成26年7月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年8月1日～平成26年7月31日）

修正の理由
  当第３四半期会計期間は、オプトエレクトロニクス分野の高輝度ＬＥＤ用途の生産機や、電子部品分野のパワーデバイ
ス、ＭＥＭＳ用途、研究機関への研究開発機の拡販を目的とした受注活動に注力いたしましたが、一部の主要部品におい
て入手遅れが発生したことにより出荷への影響を余儀なくされ、期初に想定しておりました売上高の水準には至らない結果
に留まりました。なお、国内外の民間企業、各種デバイスメーカーを中心に生産機の受注が増加傾向にあり、当第４四半期
会計期間は期初予算通りの売上高を見込んでおります。
  これら現下の状況や、今後の売上計上時期を勘案した結果、平成26年７月期通期の売上高、利益共に当初の予想を下
回る見込みとなったため、上記の通り修正いたしました。

(注) 上記の業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提
に基づいており、実際の業績等は様々な意図により異なる可能性があります。

平成26年6月6日
各 位

上場会社名 サムコ 株式会社
代表者 代表取締役社長 辻 理
（コード番号 6387 ）
問合せ先責任者 執行役員 管理統括部長 竹之内 聡一郎
（TEL 075-621-7841）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成25年９月10日付当社「平成25年７月期 決算短信[日本基準]（非連結）」に
て発表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,050 625 615 380 54.02
今回修正予想(B) 4,250 260 300 190 27.01
増減額(B-A) △800 △365 △315 △190
増減率(%) △15.8 △58.4 △51.2 △50.0
（ご参考）前期実績
（平成25年7月期）

4,201 342 564 354 50.38

以 上